
中部営業所移転のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社機器販売本部中部営業所は 2021 年 11 月 1 日より下記へ事務所を移転

し業務を行うことになりました。今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し

上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

2021 年 10 月吉日 

株式会社アメフレック 

代表取締役 土山 勝史 

記 

・新事務所開始日 ２０２１年１1 月 1 日（月） 

・新住所 愛知県一宮市本町３丁目８番 16 号 岩田ビル 2 階 

・電話/ＦＡＸ （変更ございません） 

電話 ０５８６ʷ７２ʷ７１１７ 

FAX ０５８６ʷ７２ʷ９２５５ 

以上 


